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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
kontrol af hygiejne i transportmidler ved modtagelse af råvarer,
samt at skriftlige procedurer stemmer overens med procedurer
oplyst ved interview af medarbejder. Kontrolleret eksempler på
afvigelser og håndtering heraf. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens vurdering af produkter i forhold til
mikrobiologi-forordningen. Virksomheden producerer ikke
fødevarer underlagt krav i mikrobiologi-forordningen, men
udtager prøver efter egen plan i forhold til kundekrav. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af gulve, vægge,
lofter og områder omkring maskiner uden fødevarekontakt i
råvare-tørlager, kogerum, gangarealer omkring
varemodtagelse, spirelokaler og kølerum med vemagvogne.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøringsprocedurer og rengøring af
genbrugsemballage (vogne i metal), der anvendes til
mellemvarer og råvarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for
kontrol af rengøring af lastbiler ved modtagelse af råvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: procedurer for kontrol af indretning og
vedligeholdelse af lastrum på lastbiler med råvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for varemodtagelse, herunder risikoanalyse med
udpegning af varemodtagelse som GMP, procedurer for
modtagelse af hhv. frost-, køle- og tørvarer. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og eksport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologiske hvidkål), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Vejledt konkret om løsningsforslag for tilpasning af ansvarsfordeling ved kontrol af certifikater ved
råvaremodtagelse.
Modtaget kopi af dokumentation for økologisk hvidkål til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgt råvare (økologisk rismel), kontrol af periodevise balanceopgørelser samt
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (rismel og majsstivelse). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk rismel),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologisk rismel til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på økologiske majsstivelse. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mundtlige procedurer for overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden, herunder identifikation og ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.


